«О предоставлении права обучения
по Государственному заказу»

На основании Приказа Министра образования и науки Республики Казахстан

от 18 октября 2018 года № 578 «Об утверждении Типовых правил приема на

обучение в организации образования, реализующие образовательные программы

технического и профессионального образования», Перечня организаций

технического и профессионального образования, в которых по условиям  конкурса

размещается  государственный образовательный заказ на 2021-2022 учебный год,

утвержденного протоколом №2 от 16 июня 2021 года заседания комиссии по

определению перечня колледжей для размещения государственного

образовательного заказа  на подготовку кадров с техническим  и профессиональным,

послесредним  образованием,  Правил приема в КГКП «Рудненский

политехнический колледж» на 2021 год», результатов среднего балла конкурсных

предметов и решения заседания Приемной комиссии от 28 августа 2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить право обучения по Государственному образовательному заказу

на базе основного среднего образования следующим обучающимся колледжа:
1.1. по специальности 07130700 «Техническое обслуживание, ремонт и

эксплуатация электромеханического оборудования (по видам и отраслям)»

1  Акмешеву Ниязу Канатовичу

2  Амангельдинову Азату Сериковичу

3  Баймуратову Асету Медетовичу

4  Бекназарову Ерлану Жангозиновичу

5  Бурлеву Владиславу Юрьевичу

6  Волошкину Кириллу Сергеевичу

7  Гурину Максиму Александровичу

8  Демченко Михаилу Вячеславовичу

9  Дергачёву Михаилу Сергеевичу

10  Джанабаеву Елхану Естаевичу

11  Ермошке Виталию Александровичу

12  Есенбаеву Сергазы Сериковичу

13  Ефимову Егору Алексеевичу

14  Идирову Азамату Айтугановичу

Қазақстан Республикасы

Білім және ғылым министрлігі

Қостанай облысы әкімдігі білім

басқармасының

РУДНЫЙ

ПОЛИТЕХНИКАЛЫҚ

КОЛЛЕДЖІ

Коммуналдық мемлекеттік

қазыналық кәсіпорны

Б Ұ Й Р Ы Қ

№ 418

2021 ж. «28» тамыз

Рудный қ.

Республика Казахстан

Министерство образования и науки

Коммунальное государственное

казенное предприятие

РУДНЕНСКИЙ

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

КОЛЛЕДЖ

Управления образования акимата

Костанайской области

П Р И К А З

№ 418

«28» августа  2021 г.

г. Рудный

15  Касымшаеву Медет Танат улы

16  Князеву Артёму Денисовичу

17  Колотушкину Роману Андреевичу

18  Колубако Алишеру Владимировичу

19  Коробкину Максиму Александровичу

20  Кушерову Данияру Болатовичу

21  Лептюку Андрею Викторовичу

22  Мажникову Матвею Алексеевичу

23  Мазурову Никите Андреевичу

24  Мамбетову Кожакелды Ишанбековичу

25  Мельникову Илье Евгеньевичу

26  Могильникову Денису Игоревичу

27  Морозу Данилу Юрьевичу

28  Мурзахметову Азамату Ренатовичу

29  Мусину Бекжану Ануарбековичу

30  Нуралиеву Дауренбеку Кауамиддиновичу

31  Остроухову Андрею Вадимовичу

32  Панащенко Виталию Валентиновичу

33  Паничевскому Максиму Дмитриевичу

34  Петрухину Андрону Андроновичу

35  Пиржанову Медеу Нурбергеновичу

36  Пустовалову Дмитрию Витальевичу

37  Сарсенову Абылайхану Толгатовичу

38  Серикбаеву Берекету Мадиевичу

39  Тахмазову Станиславу Сахибовичу

40  Тулиеву Андрею Сергеевичу

41  Угольникову Александру Валерьевичу

42  Умбетову Сержану Саматовичу

43  Фролову Семёну Васильевичу

44  Хабиеву Бахытбеку Бахитжановичу

45  Хлопчарову Евгению Артёмовичу

46  Шайхутдинову Родиону Радиковичу

47  Шарипбекову Марселю Бауржановичу

48  Шкуратову Евгению Геннадьевичу

49  Шпехту Анатолию Павловичу

50  Шукирбаеву Дулату Бауыржановичу
1.2. по специальности  07150100 «Технология машиностроения (по видам)»

1  Абдымухтарову Алдияру Амирбекұлы

2  Аднабаеву Аблайхану Мырзагалиулы

3  Акимову Мирону Михайловичу

4  Альмухамбетову Амангельды Сериковичу

5  Власову Владиславу Андреевичу

6  Дерксону Александру Константиновичу

7  Дуйсебаеву Тимуру Ерлановичу

8  Емельяненко Сергею Викторовичу

9  Жумакову Даурену Курмановичу

10  Запорожцеву АлексеюВладимировичу

11  Иванову Данилу Викторовичу

12  Ивахно Андрею Владимировичу

13  Кабилбаеву Руслану Жарылкасыновичу

14  Катышеву Вадиму Валерьевичу

15  Коробкину Вадиму Евгеньевичу

16  Кравчуку Алексею Александровичу

17  Кучину Ивану Александровичу

18  Лабутину Артёму Владимировичу

19  Масабаеву Даниэлю Сапаровичу

20  Никитину Кириллу Андреевичу

21  Омартурееву Ахмеддияру Сериковичу

22  Рыжкевичу Никите Владимировичу

23  Тецлаву Данилу Витальевичу

24  Турезатову Нурсултану Маралбековичу

25  Умирзакову Данияру Торгайбековичу
1.3. по специальности 07160500 «Эксплуатация, ремонт и техническое

обслуживание тягового подвижного состава железных дорог»
1  Банных Владимиру Владиславовичу

2  Гусану Никите Валерьевичу

3  Дьяконову Андрею Вадимовичу

4  Дюжакову Артёму Серикпаевичу

5  Казанову Никите Михайловичу

6  Какимтаеву Асету Бериковичу

7  Кенжетаеву Асанали Алтаевичу

8  Куанышову Айдосу Габидиновичу

9  Лебедеву Кириллу Прокопьевичу

10  Лейману Евгению Евгеньевичу

11  Лобанову Ивану Сергеевичу

12  Лободе Алексею Сергеевичу

13  Логинову Леониду Андреевичу

14  Наурузову Ерназару Ермековичу

15  Нурмухамбетову Ибрагиму Мирамбековичу

16 у Орту Владимиру Андреевичу

17  Павленко Олегу Максимовичу

18  Пустовалову Владиславу Витальевичу

19  Ситникову Владиславу Евгеньевичу

20  Смолинскому Владимиру Александровичу

21  Тишковичу Павлу Владимировичу

22  Турдиеву Тимуру Руслановичу

23  Умирбекову Диасу Кайратовичу

24  Фаизову Давиду Рамильевичу

25  Юрцевичу Дмитрию Викторовичу
1.4. по специальности  10410200 «Организация перевозок и управление

движением на железнодорожном транспорте»
1  Артюшенкову Владиславу Алексеевичу

2  Афонину Кириллу Николаевичу

3  Бердимуратовой Азизе Темирхановне

4  Бисембаеву Адилю Азаматовичу

5  Битеновой Асель Маратовне

6  Бурковскому Павлу Викторовичу

7  Волковщй Каролине Дмитриевне

8  Вольф Зое Александровне

9  Гасюк Валерии Викторовне

10  Дудник Ксениия Петровне

11  Живцовой Екатерине Александровне

12  Засименко Карине Филипповне

13  Ищанову Ерлану Темиржановичу

14  Мартьянову Илье Андреевичу

15  Моор Александре Павловне

16  Петрову Константину Владимировичу

17  Полецкову Даниилу Андреевичу

18  Рахмановой Елизавете Сергеевне

19  Симоненко Глебу Константиновичу

20  Тайжан Темірлану Нұржанұлы

21  Тегза Полине Вадимовне

22  Холоденину Руслану Викторовичу

23  Хохловой Татьяне Сергеевне

24  Шах Анастасии Сергеевне

25  Юрьеву Андрею Владимировичу
2. Предоставить право обучения по Государственному образовательному заказу

на базе общего среднего образования  по специальности  07140100 «Автоматизация
и управление технологическими процессами (по профилю)» следующим
обучающимся колледжа:

1  Анисько Валерию Анатольевичу

2  Арзамасковой Елене Владимировне

3  Аюбаевой Лиане Дмитриевне

4  Бадюле Александру Сергеевичу

5  Баландиной Татьяне Александровне

6  Бурумбаеву Рустаму Руслановичу

7  Викулову Никите Алексеевичу

8  Гейну Андрею Сергеевичу

9  Гольченко Кириллу Ренатовичу

10  Грибовской Наталье Артуровне

11  Каленову Бакытжану Исагалиевичу

12  Камешову Аяну Саиновичу

13  Красавину Станиславу Петровичу

14  Кузембаевой Айгерим Габитовне

15  Мительштедту Владиславу Витальевичу

16  Могишу Владиславу Сергеевичу

17  Морозову Владиславу Михайловичу

18  Муратову Амиру Ермековичу

19  Нурмагамбетовой Аружан Бауржановне

20  Селезко Инне Алексеевне

21  Сикорскому Владиславу Викторовичу

22  Тарасенко Владе Витальевне

23  Фадеевой Евдокии Сергеевне

24  Шаяхметову Рахату Сериковичу

25  Шевчуку Руслану Салех-Оглы

Директор                                                                            А. Ишмухамбетов

«Мемлекеттік тапсырыс бойынша
оқуға құқық беру туралы»

 «2020-2021 оқу жылына арналған техникалық және кәсіптік, орта білімнен
кейінгі білімі бар кадрларды даярлауға тапсырыс орналастыру үшін  техникалық
және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беретін ұйымдардың тізілімін бекіту
туралы» Қостанай облысы әкімдігінің 2020 жылғы 20-сәуірдегі №150 бұйрығы
негізінде,  «Техникалық және кәсіптік білімнің білім беру бағдарламаларын іске
асыратын білім беру ұйымдарына оқуға қабылдаудың үлгі қағидаларын бекіту
туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 18
қазандағы № 578 бұйрығы, «2020 жылға арналған «Рудный политехникалық
колледжі» КМҚК қабылдау қағидалары», конкурстық пәндердің сомалық балл
нәтижесі мен Қабылдау комиссиясының 2020 жылғы 26-тамыздағы шешімі
негізінде БҰЙЫРАМЫН:

1. Аттары төменде аталған колледждің білім алушыларына мемлекеттік
тапсырыс бойынша оқуға құқық берілсін:

1.1. 0707000 «Тау-кен электромеханикалық жабдықтарға техникалық қызмет

көрсету және жөндеу» мамандығы бойынша

1  Абдуллаев Нуржан Дайрабаевичке

2  Бахытов Елнур Бахбергеновичке

3  Биназаров Роман Руслановичке

4  Васенин Алексей Викторовичке

5  Глоба Евгений Юрьевичке

6  Григорьев Владислав Алексеевичке

7  Дастанов Балабек Шарапат улына

8  Драганов Максим Сергеевичке

9  Ершов Никита Сергеевичке

10  Жаксымуратов Сержан  Кадирбаевичке

11  Жалгасбаев Дулат Ергалиевичке

12  Жусипахметов Мырзагелди Алжануглина

13  Калинин Максим Андреевичке

14  Кеңесбай Ерлан Нұрланұлына

15  Кужанов Дархан Игоревичке

16  Кузнецов Максим Константиновичке

Қазақстан Республикасы

Білім және ғылым министрлігі

Қостанай облысы әкімдігі білім

басқармасының

РУДНЫЙ

ПОЛИТЕХНИКАЛЫҚ

КОЛЛЕДЖІ

Коммуналдық мемлекеттік

қазыналық кәсіпорны

Б Ұ Й Р Ы Қ

№ 418

2021 ж. «28» тамыз

Рудный қ.

Республика Казахстан

Министерство образования и науки

Коммунальное государственное

казенное предприятие

РУДНЕНСКИЙ

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

КОЛЛЕДЖ

Управления образования акимата

Костанайской области

П Р И К А З

№ 418

«28» августа  2021 г.

г. Рудный

17  Максатов Мерей Рамадиновичке

18  Мектепбаев Аскар Алибековичке

19  Пиралиев Мерас Ерманбетовичке

20 Сапаров Асет Серикбаевичке

21 Темирбаев Медеу Ханиевичке

22 Толыбай Құдайберген Абайулына

23 Ханиев Руслан Бауыржановичке

24 Цимбаленко Владислав Дмитриевичке

25 Шарипов Алихан Нурлановичке

1.2. 0911000 «Электрлік  және электромеханикалық жабдықтарды техникалық

пайдалану,  қызмет көрсету және жөндеу» мамандығы бойынша

1  Акопян Александр Евгеньевичке

2  Васильченко Александр Ильичке

3  Галанов Егор Дмитриевичке

4  Гладилова Анфиса Сергеевнаға

5  Дибривной Артём Сергеевичке

6  Запорожцев Сергей Владимировичке

7  Зюванов Александр Сергеевичке

8  Масеев Иван Петровичке

9  Мейримханов Жасулан Ерхановичке

10  Могильницкая Александра Дмитриевнаға

11  Морозов Данила Андреевичке

12  Санько Владислав Григорьевичке

13  Сарсембаев Адиль Азаматовичке

14  Середенко Никита Сергеевичке

15  Серикбаев Нурсултан Маратовичке

16  Тарасов Дмитрий Сергеевичке

17  Токбаев Темирлан Маратовичке

18  Торопов Михаил Александровичке

19  Хасенов Досымжан Бауржановичке

20  Хренов Никита Валерьевичке

21  Чумакова Мария Александровнаға

22  Шамин Қабылет Ғалымұлына

23  Шейфель Роман Анатольевичке

24  Яковлев Юрий Васильевичке

25  Янзон Савелий Евгеньевичке
1.3. 1108000 «Темір жол жылжымалы құрамын пайдалану, жөндеу және

техникалық қызмет көрсету» мамандығы бойынша
1  Алексеев Александр Романовичке

2  Батаев Аслан Ербулатовичке

3  Васюков Захар Юрьевичке

4  Вендольский Алексей Николаевичке

5  Заболотнев  Никита Геннадьевичке

6  Зарипов Даниил Руслановичке

7  Коваленко Александр Вадимовичке

8  Красновский Владимир Владимировичке

9  Кудайбергенов Медеу Талгатовичке

10  Лизунов Данил Викторовичке

11  Мельников Данил Артёмовичке

12  Менжуренко Алексей Александровичке

13  Нурмухаметов Евгений Александровичке

14  Парахатов Асылжан Ахбергеновичке

15  Пономарёв Владислав Владимировичке

16  Проценко Кирилл Евгеньевичке

17  Сагандыков Рахат Канатовичке

18  Соколов Эдуард Константиновичке

19  Старинский Сергей Александровичке

20  Старчеус Виталий Викторовичке

21  Таранц Михаил Владимировичке

22 у Трайзе Даниил Сергеевичке

23  Унгер Захар  Андреевичке

24  Усенов Даулет Тоганасовичке

25  Федоров Сергей Владимировичке
1.4. 120300 «Темір жол көлігінің қозғалысын басқару және тасымалдауды

ұйымдастыру» мамандығы бойынша

1  Бахтина Виолетта  Игоревнаға

2  Бондарь Руслан Викторовичке

3  Борисенко Кирилл Игоревичке

4  Гордиенко Вероника Олеговнаға

5  Ильченко Владимир Олеговичке

6  Косова Анастасия Владимировнаға

7  Кузнецова Дарья Ивановнаға

8  Қаппас Жансұлұ Ерболқызына

9  Ловецких Ярослав Евгеньевичке

10  Лопатюк Екатерина Борисовнаға

11  Максимов Виктор Олеговичке

12  Манаубаева Айжан Артуровнаға

13  Миндебаев Айдос Айбаровичке

14  Мурашко Олеся Викторовнаға

15  Мустафаев Габит Галымжановичке

16  Нурмагамбетова Ажар Бауржанкызына

17  Осипенко Дмитрий Александровичке

18  Погорелая Ирина Александровнаға

19  Раймбеков Медеу Мейримхановичке

20  Родикова Дарина Жанатовнаға

21  Самусь Вероника Евгеньевнаға

22  Соловьёва Ксения Анатольевнаға

23  Утешова Балзия Нурлановнаға

24  Хасанов Темирлан Амангельдиевичке

25  Шеймаер Никита Александровичке

Директор                                                                                    А. Ишмухамбетов